
*F*S§

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

0 t ^uu' 2021

LOTA.
DEcREro N'(l!.J,:pl

. VISTOS:

, Licencia Médica presentadas por
los Trabajadores que más abajo se indican. Léy N" 19.378 Estatuto de Atención primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N' l9.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N'323 det 23 05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relat¡vos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIOUESE Y ARCHI

MARIA GRACIELA BU OS LOPEZ
MINISTRADORA M NICIPAL

ALCALDER ORDEN DEL SEÑ

TEROS
S tctP

onsultorio

UM

N NOMBRE DESDE HASTA OIAS
1 LOPEZ GONZALEZ LORENA c-4 20t07t2021 26t07 t2021 07
2 OPAZO MUÑOZ JAZMIN c4 1910712021 05
3 NEIRA CASTILO JOSE c-1 12t0712021 13107 t2021 02
4 VEGAS PEREZ ANGELY c-1 1910712021

21107t2021

22107 t2021

21t07 t2021

05
5 RAMIREZ CASTRO SOLANGE c-1 20t07 t2021 02

CARRILLO TORRES PAOLA c-l 20t07 t2021 03
7 CARVALLO MIRANDA CARLA 19107t2021
8 FAUNDEZ DINAMARCA LIZETTE u-l 1910712021 23t07 t2021 05
9 22t07t2021 27 t07 t2021 06

PINCHEIRA DIAZ CAROLINA c-1 23t07 t2021 03

f"-t
!4ÉF
)

ARJONA B
RETARI

LB(/B

23t07 t2021

23t07 t2021

PA¿

É loutltsrmoo¡

Distribución
lndicada
Contraloría
Carpeta funcionario
Archivo secretar¡a

CONS.

6.-

c-1

PIUMARTA BRAVO ALDO

21t07 t2021

03


